

ΤΜΗΜΑ 5 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ -ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΕΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδας (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο (ευρώ προ ΦΠΑ)	Τιμή μονάδας ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)
1	ΣΠΡΕΙ ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ	ΤΜΧ	5	3,53	17,65		0,00
2	ΣΠΡΕΙ ΛΕΥΚΟ ΜΑΤ	ΤΜΧ	5	3,53	17,65		0,00
3	ΣΠΡΕΙ ΜΠΛΕ ΜΑΤ	ΤΜΧ	5	3,53	17,65		0,00
4	ΣΠΡΕΙ ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΑΤ	ΤΜΧ	5	3,53	17,65		0,00
5	ΣΠΡΕΙ ΠΡΑΣΙΝΟ ΜΑΤ	ΤΜΧ	5	3,53	17,65		0,00
6	ΣΠΡΕΙ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΟΥ	ΤΜΧ	8	4,54	36,32		0,00
7	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΛΕΥΚΟ	ΛΙΤΡΑ	5	5,04	25,20		0,00
8	ΑΣΤΑΡΙ ΓΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΛΙΤΡΑ	5	7,56	37,80		0,00
9	ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ (ΑΠΟΧΡΩΣΗ VITEX 3-1 ΜΠΛΕ 58)	ΛΙΤΡΑ	2	10,08	20,16		0,00
10	ΠΡΑΣΙΝΟ ΧΡΩΜΑ (ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL 6024)	ΛΙΤΡΑ	2	9,07	18,14		0,00
11	ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑ (VIVELOCK ΜΟΛΥΒΙ 9) (ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL 7005) <i>ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ: VIVELOCK ΜΟΛΥΒΙ 9, 2 ΛΙΤΡΑ+ VIVELOCK ΜΑΥΡΟ, 1 ΛΙΤΡΟ</i>	ΛΙΤΡΑ	2	9,07	18,14		0,00
12	ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑ (ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL 7035)	ΛΙΤΡΑ	4	9,07	36,28		0,00
13	ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ (ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL 3020)	ΛΙΤΡΑ	2	9,07	18,14		0,00
14	ΠΡΑΣΙΝΟ ΧΡΩΜΑ (ΑΠΟΧΡΩΣΗ RAL 6037)	ΛΙΤΡΑ	9	9,07	81,63		0,00
15	ΧΑΡΑΚΑΣ ΑΝΑΜΕΙΞΗΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 2:1	ΤΜΧ	2	3,02	6,04		0,00
16	ΧΑΡΑΚΑΣ ΑΝΑΜΕΙΞΗΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 4:1	ΤΜΧ	2	3,23	6,46		0,00
17	ΣΚΛΗΡΥΝΤΗΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΛΙΤΡΑ	3	12,10	36,30		0,00
18	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΛΙΤΡΑ	5	4,54	22,70		0,00
19	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ	ΛΙΤΡΑ	5	3,53	17,65		0,00
20	ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΣΚΟΥΡΙΑΣ	ΛΙΤΡΟ	2	8,06	16,12		0,00
21	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΜΧ	5	2,02	10,10		0,00
22	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΔΙΔΥΜΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	ΤΜΧ	1	6,55	6,55		0,00
23	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΓΩΝΙΑΚΟΥ ΤΡΟΧΟΥ 75cm	ΤΜΧ	5	4,54	22,70		0,00

24	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ 75cm	ΤΜΧ	5	2,02	10,10		0,00
25	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ 50cm	ΤΜΧ	3	1,81	5,43		0,00
26	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ 50cm	ΤΜΧ	3	1,81	5,43		0,00
27	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΣΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ 25cm	ΤΜΧ	3	2,52	7,56		0,00
28	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ40	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
29	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ60	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
30	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ80	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
31	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ100	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
32	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ120	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
33	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ150	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
34	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ180	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
35	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ220	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
36	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ240	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
37	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ280	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
38	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ Ρ320	ΤΜΧ	5	0,40	2,00		0,00
39	ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ 100mm	ΤΜΧ	10	1,21	12,10		0,00
40	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΓΙΑ ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ	ΤΜΧ	5	1,51	7,55		0,00
41	ΣΚΑΦΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΒΑΦΗΣ 10	ΤΜΧ	5	1,51	7,55		0,00
42	ΣΚΑΦΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΒΑΦΗΣ 18	ΤΜΧ	5	1,81	9,05		0,00
43	ΣΠΑΤΟΥΛΑ 20mm	ΤΜΧ	3	1,51	4,53		0,00
44	ΣΠΑΤΟΥΛΑ 60mm	ΤΜΧ	3	2,02	6,06		0,00
45	ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 200mm	ΤΜΧ	2	5,54	11,08		0,00
46	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ 20mm	ΤΜΧ	5	0,81	4,05		0,00
47	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ 30mm	ΤΜΧ	5	1,01	5,05		0,00
48	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ 50mm	ΤΜΧ	5	1,51	7,55		0,00
49	ΠΙΝΕΛΟ ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ 70mm	ΤΜΧ	5	2,02	10,10		0,00
50	ΦΙΛΤΡΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 190μm	ΤΜΧ	100	0,25	25,00		0,00
51	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 25mmX35m	ΤΜΧ	5	1,51	7,55		0,00
52	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50mmX35m	ΤΜΧ	5	2,82	14,10		0,00
53	ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	ΚΙΛΑ	10	0,50	5,00		0,00
54	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗ	ΤΜΧ	6	3,02	18,12		0,00
55	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΗ ΛΕΥΚΗ	ΤΜΧ	6	3,02	18,12		0,00
56	ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΤΜΧ	6	2,02	12,12		0,00
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)					759,88		0,00
ΦΠΑ (24%)					182,37		0,00
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ με ΦΠΑ)					942,25		0,00